



Furlanetto Comércio de Tintas Ltda
CNPJ: 92.379.510/0001-30
Trav Raul Cisilotto, 90 - Centro, Garibaldi/RS - 95720000
(54)3462-2642

ORÇAMENTO 3709

Emissão 18/08/2025

Válido até 18/08/2025

DADOS DO CLIENTE

Nome: 303 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
Telefone: (54) 3435-1115
E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br
Endereço: AV. 25 DE JULHO Nº 22, B.: CENTRO - CEP 95726-000 - Coronel Pilar / RS

CPF/CNPJ: 04.215.013/0001-39

RG/IE: ISENT0

DADOS GERAIS

Vendedor: ADRIANA / faturamento@furlanettotintas.com.br
Mod. Frete: 9 - Sem ocorrência de Transporte

PRODUTOS

Nome	Quant.	Unid.	R\$ Unit.	Total
TINTA ACRILICA BRANCO S/B PREMIUM NEW TINTAS	3,0000	BL	450,0000	1.350,00
DILUENTE P/ ESMALTE SINTETICO 3488 KILLING	1,0000	GL	125,0000	125,00
DEMARCAÇÃO DE TRAFEGO AMARELA KILLING	1,0000	BL	775,0000	775,00
DILUENTE P PU POLIESTER BRASILUX	1,0000	LT	44,0000	44,00
CATALISADOR DX0148 P/VERNIZ DX4800 450ML	2,0000	UN	70,0000	140,00
TINTA AUTOMOTIVA - AMARELA	1,0000	LT	200,0000	200,00
TINTA AUTOMOTIVA - AZUL	1,0000	LT	250,0000	250,00
ESPATULA PLASTICA ATLAS AT152/1	1,0000	UN	5,5000	5,50
ESPATULA PLASTICA ATLAS 152/2	1,0000	UN	5,5000	5,50
LIXA FERRO 100 3M	1,0000	FL	4,2000	4,20
MASSA PLASTICA CINZA CARPLAST 500GR MAXI RUBBER	1,0000	UN	16,0000	16,00
KISAFIX ADESIVO DE CONTATO EXTRA 200GR	3,0000	UN	16,0000	48,00
Total:				R\$ 2.963,20

TOTAL DO ORÇAMENTO

Total orçamento: R\$ 2.963,20

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

À Vista
Dinheiro

OBSERVAÇÕES

Endereço de entrega: AV. 25 DE JULHO Nº 22, B.: CENTRO - CEP 95726-000 - Coronel Pilar / RS

CNPJ 92.379.510/0001-30
I.E: 050/0033773
Furlanetto-Comércio de Tintas Ltda.
Travessa Raul Cisilotto, nº 90
Bairro Centro
Garibaldi/RS 95720-000

Francisco Furlanetto

Resemini Materiais de Construção LTDA
CNPJ: 03.022.115/0002-56
Endereço: Rua João Pessoa, 400, Centro
Garibaldi - RS
Fone 3462-2977

Orçamento

Para: **PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR**

Qtde.	Unid.	Descrição	R\$ Unit.	R\$ Total
3	Bd	Tinta Acrilica Branca S/B	457,00	1.371,00
1	Gl	Diluyente 3488	129,00	129,00
1	Bd	Demarcacao de Trafego Amarela	780,50	780,50
1	Lt	Diluyente p/Pu	49,00	49,00
2	Unid.	Catalisador DX 0148	74,00	148,00
1	Lt	Tinta Automotiva Amarela	206,50	206,50
1	Lt	Tinta Automotiva Azul	257,00	257,00
1	Unid.	Espatula At 152/1	7,00	7,00
1	Unid.	Espatula At 152/2	6,50	6,50
1	Unid.	Lixa Ferro 100	5,00	5,00
1	Unid.	Massa Plastica Cinza 500Gr	18,50	18,50
3	Unid.	Adesivo p/contato 200Gr	18,20	54,60
			Total R\$	3.032,60

Garibaldi, 16 de Agosto de 2025.


03.022.115/0002-56
RESEMINI MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA
RUA JOÃO PESSOA, 400
CENTRO CEP - 95720 000
GARIBALDI - RS

Orçamento

Para:

Total R\$	3.013,80
-----------	----------

Garibaldi, 15 de Agosto de 2025.

Zete Materiais de Construção Ltda.
CNPJ: 94.644.945/0001-99